
        IZRAKSTS  

 

 

PROTOKOLS 
       Iepirkuma procedūrai 

 

“Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas ŪSIK kods 632881:02, pik.01/90-

16/30 projektēšana, autoruzraudzība un izbūve Valkas pagastā”” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND/2016/37M/ELFLA 

piedāvājumu vērtēšanas sēdes 

 

Valkā 
2016. gada 7.decembrī 

Nr.4 

  Iepirkuma procedūrā „Pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas 

ŪSIK kods 632881:02, pik.01/90-16/30 projektēšana, autoruzraudzība un izbūve Valkas pagastā””, 

id.Nr. VND/2016/37M/ELFLA, saņemto piedāvājumu vērtēšana. 

 

Iepirkuma procedūras veids: Publisko iepirkumu likuma 8² panta kārtībā. 

 

Iepirkumu komisija izveidota ar Valkas novada domes 2013.gada 27.jūnija lēmumu „Par 

Iepirkumu komisijas ievēlēšanu” (protokols Nr.10, 35.§), sastāvs grozīts ar Valkas novada domes 

2015.gada 29.oktobra lēmumu „Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā” (protokols Nr.14, 

26.§). 

 

Iesniegtie piedāvājumi: 

 

Nr.p.k. Pretendents Kopējā līgumcena bez 

PVN 

1. SIA „Valkas meliorācija” 70 300 

2. SIA „Vidzemes būvnieks” 78 004,84 

 

Komisija pārbauda Pretendentu noformējuma prasības. 

Komisijas atzinums: Pretendentu piedāvājuma noformējums atbilst iepirkuma nolikuma 

prasībām. 
 

Komisija vērtē pretendentu atbilstību pretendentu atlases prasībām: 

 

Nolikuma 

punkts 

Prasības SIA “Valkas 

meliorācija” 

SIA “Vidzemes 

būvnieks” 

3.1.1. Pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts 

atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām un ir 

tiesīgs veikt Pasūtītājam nepieciešamos būvdarbus 

Latvijas Republikā; 

Ir Ir 

3.1.2. Pretendenta iepriekšējo darbības gadu laikā vidējam 

finanšu apgrozījumam gadā būvniecības jomā pēdējos 2 
Ir Ir 



(divos) gados (2014., 2015.) ir jābūt vismaz 3 (trīs) reizes 

lielākam par piedāvāto līgumcenu bez PVN; 

Uzņēmumam, kas dibināts vēlāk, finanšu vidējam gada 

apgrozījumam iepriekšminētājā jomā par nostrādāto 

laika periodu ir jābūt vismaz 3 (trīs) reizes lielākam par 

pretendenta piedāvāto līgumcenu bez PVN. 

3.1.3. Pretendenta vispārējam apgrozāmo līdzekļu 

koeficientam = (apgrozāmie līdzekļi /īstermiņa parādi) 

saskaņā ar pēdējā apstiprinātā gada pārskata rezultātiem 

jābūt ne mazākam par 1 (viens). 

 

2,02 1,87 

3.1.4. Pretendents pēdējo 5 (piecu) gadu laikā sekmīgi ir 

īstenojis vismaz 3 (trīs) šim iepirkumam līdzvērtīgu 

objektu būvniecību. Par līdzvērtīgiem objektiem tiks 

uzskatīti valsts vai pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmas atjaunošana / pārbūve / jauna 

būvniecība, kur katra izbūvētā objekta garums ir vismaz 

1 km; 

 

Ir Ir 

3.1.5. Objekti nodoti ekspluatācijā ne agrāk kā 5 (pieci) gadi 

pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām un par 

ko ir saņemta pozitīva (ar norādi par darbu kvalitatīvu un 

pilnīgu izpildi nolīgtajā termiņā) pasūtītāja atsauksme. 

Pievienot atsauksmi par veiktajiem darbiem līdzvērtīgā 

objektā, kurā norādīts būvdarbu izpildes laiks, attiecīgā 

būvdarbu līguma summa (bez PVN), informācija par 

būvdarbu līguma sekmīgu izpildi un objekta nodošanu 

ekspluatācijā. 

Ir Nav atsauksmju. 

3.1.6. Pretendentam, pretendenta apakšuzņēmējam vai 

pretendenta speciālistam pēdējo 3 (trīs) gadu laikā jābūt 

pozitīvai pieredzei kā būvprojekta izstrādātājam 

meliorācijas sistēmām vismaz 2 (divos) objektos, kuri ir 

valsts vai pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmas objekti (atjaunošana / pārbūve / 

jauna būvniecība) un kur katra objekta garums ir vismaz 

1 km. 

 

Ir Nav pietiekamas 

informācijas. 

3.1.7. Nolikuma 3.1.6.punktā minēto pieredzi pretendents 

pierāda ar vismaz 2 (divām) pozitīvām atsauksmēm no 

objekta Pasūtītāja, kur katrā norādīts attiecīgā līguma 

ietvaros paveikto darbu apjoms, darbu izpildes laiks, 

attiecīgā darbu līguma summa (bez PVN), informācija 

par darbu līguma sekmīgu izpildi. 

 

Ir Nav atsauksmju 

3.1.8. Saskaņā ar Būvniecības Informācijas sistēmas datiem, 

Pretendenta un/vai tā apakšuzņēmēja darbības sfēra ir 

meliorācijas sistēmu izbūve un projektēšana. Ārvalstu 

pretendentiem – saskaņā ar attiecīgās ārvalsts 

normatīvajiem aktiem, kur pretendents reģistrēts. 

 

Ir Ir 

3.1.9. Pretendenta piedāvātājam būvprojekta vadītājam 

(projektētājam) ir jābūt meliorācijas sistēmu (MS) 

būvprojekta vadīšanā sertificētam speciālistam (vismaz 

MS-1 vai ekvivalents). Ārvalstīs reģistrētam būvprojekta 

vadītājam jābūt tiesīgam vadīt būvprojektu attiecīgajā 

valstī (attiecīgi pievienot dokumenta kopiju vai 

informāciju). 

Ir Ir 



 

3.1.10. Meliorācijas sistēmu (MS) būvdarbu vadīšanā 

sertificētam speciālistam jābūt meliorācijas sistēmu 

(MS) būvdarbu vadīšanā sertificētam speciālistam 

(vismaz MS-3, vai ekvivalents) un ar Nolikuma 3.1.4. 

punktā minēto pieredzi. Ārvalstīs reģistrētam būvdarbu 

vadītājam jābūt tiesīgam vadīt būvdarbus attiecīgajā 

valstī (attiecīgi pievienot dokumenta kopiju vai 

informāciju) 

 

Ir Ir 

3.1.11. Būvprojekta vadītājam un būvdarbu vadītājam ir darba 

tiesiskās attiecības ar pretendentu vai tā norādītajiem 

apakšuzņēmējiem un jābūt reģistrētiem Būvniecības 

Informācijas sistēmā kā aktuālie Pretendenta vai 

apakšuzņēmēja būvspeciālisti. Reģistrācija Būvniecības 

Informācijas sistēmā neattiecas uz ārvalstu 

pretendentiem līdz līguma noslēgšanas brīdim. 

 

Ir Ir 

3.1.12. Pretendentu piesaistītajiem apakšuzņēmējiem ir visi 

nepieciešamie sertifikāti, licences un atļaujas norādīto 

darba daļu veikšanai. 

Nepiesaista 

apakšuzņēmējus 

Nepiesaista 

apakšuzņēmējus 

3.1.13. Attiecībā uz Pretendentu nepastāv šādi nosacījumi: 

3.1.13.1. pasludināts pretendenta maksātnespējas 

process (izņemot gadījumu, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija 

vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas 

vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota 

novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), 

apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 

uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek 

likvidēts; 

3.1.13.2. ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās 

nodokļu parādnieku datubāzes pēdējās datu 

aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka 

pretendentam dienā: 

a) kad paziņojums par plānoto līgumu 

publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja 

mājaslapā, vai dienā, kad iepirkuma 

komisija pieņēmusi lēmumu par iepirkuma 

uzsākšanu, ja attiecībā uz iepirkumu nav 

jāpublicē paziņojums par plānoto līgumu, 

vai  

b) kad pieņemts lēmums par iespējamu 

līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, 

Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai 

kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, 

ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā 

kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 

3.1.13.3. uz pretendenta norādīto personu, uz kuras 

iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka 

tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto 

līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām 

prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, 

ja pretendents ir personālsabiedrība, ir 

attiecināmi šī nolikuma 3.1.13.1. un 

3.1.13.2.apakšpunktā minētie nosacījumi. 

 

 

Nepastāv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nav parādu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nav parādu 

 

Nav 

apakšuzņēmēju 

 

 

Nepastāv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nav parādu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

Nav 

apakšuzņēmēju 



 

 

Komisijas atzinums: Pretendents SIA „Valkas meliorācija” saskaņā ar pretendentu atlases 

dokumentiem atbilst visām nolikumā izvirzītajām prasībām. Attiecībā uz SIA “Vidzemes 

būvnieks” nav pietiekamas informācijas par pretendenta pieredzi pēdējo 3 gadu laikā attiecībā uz 

projektēšanu (Nolikuma 3.1.6.p), kā arī nav iesniegta neviena atsauksme par veiktajiem darbiem. 

 

 

Komisija vērtē pretendentu Finanšu un tehniskos piedāvājumus. 

 

Nolikuma 

punkts 

Prasības SIA “Valkas 

meliorācija” 

SIA “Vidzemes 

būvnieks” 

2.2.1. Finanšu piedāvājums (nolikuma 2.pielikums), kurā 

uzrādīta objekta būvprojekta, autoruzraudzības, un 

būvdarbu cenas un kopsumma (līgumcena), 

garantijas termiņš un būvdarbu termiņš. 

Ir Ir 

2.2.2. Būvniecības tāme. Ir Ir 

2.2.3. Finanšu piedāvājuma oriģināla sadaļā jāievieto viens 

kompaktdisks (CD, marķēts, norādot pretendentu un 

iepirkuma identifikācijas numuru), kurā ar Excel 

rīkiem lasāmā formātā ierakstīta būvniecības tāme. 

Ir Ir 

2.2.4. Apliecinājums, ka pretendentam ir atbilstoša tehnika 

tādā daudzumā, lai varētu veikt darbus atbilstoši 

darbu apjomam. Atbilstošo iekārtu saraksts 

jānoformē tabulas veidā, norādot, vai attiecīgais 

aprīkojums ir Pretendenta vai tā apakšuzņēmēju (ja 

tādi ir paredzēti piesaistīt līguma izpildē) īpašums, 

vai tiek īrēts, izgatavošanas gads, ražotājs un 

galvenos tehniskos parametrus. Pretendenta rīcībā ir 

jābūt vismaz kāpurķēžu buldozeram, kāpurķēžu 

ekskavatoram, pašizgāzējam ar kravas kasti un 

mērniecības instrumentiem. 

Ir Ir 

2.2.5. Darba izpildes kalendārais grafiks (pa nedēļām) 

saskaņā ar 2.4.punktu 
Ir Ir 

2.3.2. Izpildītājam jānodrošina bezmaksas garantijas 

apkalpošana objektam ne mazāk kā 36 (trīsdesmit 

seši) mēneši pēc objekta nodošanas Pasūtītājam. 

Ir Ir 

 

Komisijas atzinums: Pretendentu Finanšu un tehniskie piedāvājumi atbilst visām nolikumā 

izvirzītajām prasībām. 

Zemāko cenu piedāvā SIA “Valkas meliorācija”. 

Ņemot vērā to, ka SIA “Valkas meliorācija” piedāvājums ir ar zemāko cenu un tā kā 

pretendents atbilst visām nolikuma prasībām, Iepirkumu komisija vienojas laika ekonomijas 

nolūkos nepieprasīt papildus informāciju SIA “Vidzemes būvnieks” par pretendenta pieredzi 

saistībā ar projektēšanu. 

Saskaņā ar Elektronisko Iepirkumu Sistēmas izziņu, uz lēmuma pieņemšanas brīdi SIA 

“Valkas meliorācija” nav nodokļu parādu, kas pārsniedz 150 euro (07.12.2016.). 

 

Ar 4 balsīm „par”, 0 balsis - „pret”, 0 balsis - „atturas”, Iepirkumu komisija 

NOLEMJ: 



Piešķirt tiesības slēgt līgumu SIA "Valkas meliorācija", reģ.Nr.44103005549, 

juridiskā adrese: Tālavas iela 70, Valka, Valkas novads, LV-4701, par 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas ŪSIK kods 632881:02, 

pik.01/90-16/30 projektēšanu, autoruzraudzību un izbūvi Valkas pagastā par 

kopējo līgumcenu EUR 70 300,- bez PVN. 

 

Komisijas priekšsēdētājs Viesturs Zariņš /paraksts/ 

Komisijas loceklis Aivars Cekuls /paraksts/ 

Komisijas loceklis Māris Zālītis /paraksts/ 

Komisijas loceklis Vents Armands Krauklis /paraksts/ 

 

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada domes Iepirkumu /personiskais paraksts/ Ilona Freimane 

nodaļas vadītāja  

2016.gada 9.decembrī       

 
 
 
 
 
 


